

Henla Import ApS

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 17 63 76 81

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Henning Thorsen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henla Import ApS Vestre Alle 43 9530 Støvring
	CVR-nr.: 17 63 76 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Thorsen Larsen Morten Fischer Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engros, investering i fast ejendom, finansiering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.128 t.kr. mod 1.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.128.296	1.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-361.434	-339
Driftsresultat	766.862	703
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-346.756	-315
Resultat før skat	420.110	388
Skat af årets resultat	-158.621	-145
Årets resultat	261.489	243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.489	243
Disponeret i alt	261.489	243

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.207.219	16.994
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.207.219</u>	<u>16.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.207.219</u>	<u>16.994</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.441	40
Udskudte skatteaktiver	715	1
Andre tilgodehavender	41.690	0
Tilgodehavender i alt	<u>135.846</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>135.846</u>	<u>41</u>
Aktiver i alt	<u>17.343.065</u>	<u>17.035</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.870.460	1.609
Egenkapital i alt	2.070.460	1.809
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	7.566.599	7.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.566.599	7.916
Kortfristet del af langfristet gæld	367.538	382
Gæld til pengeinstitutter	71.103	79
Selskabsskat	76.598	18
Anden gæld	7.190.767	6.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.706.006	7.310
Gældsforpligtelser i alt	15.272.605	15.226
Passiver i alt	17.343.065	17.035
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.934.137	8.298
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-367.538</u>	<u>-382</u>
	<u>7.566.599</u>	<u>7.916</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.335.787</u>	<u>6.535</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.934 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 17.207 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
